

॥ अंतरी पेटवू ज्ञानज्योत ॥

३० वा दीक्षांत समारंभ

कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव

सुधारीत सुवर्णपदक धारकाची सूची : एम.ए. (मास कम्युनिकेशन अँड जर्नालिझम) अभ्यासक्रम परीक्षा- मे, २०२१

अ.क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
आंतर विद्याशाखीय अभ्यास विद्याशाखा									
०१.	डॉ. सुनिलदत्त चौधरी (कन्सल्टंट होमिओपॅथी) 'अबोली' २६७१ २६/२८ प्लॉट नं. २०बी, २१ए, पिओन कॉलनी, टागोर नगर, जळगाव- ४२५००१.	कै. गिरधर विष्णा (नेहते) चौधरी (पाडळसेकर) सुवर्णपदक	एम.ए.(मासकम्युनिकेशन अँड जर्नालिझम) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील वैशाली नाना	१९७६/ २४००	(९.६७) 'ओ' श्रेणी	२०९०४२	कला व मानव्यविज्ञान प्रशाळा, कबचौ उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	३२

- टिप- दि.०५/०५/२०२२ रोजी प्रसिद्ध करण्यात आलेल्या यादीतील अ.क्र.९८ वरील नाव रद्द करून, उपरोक्त विद्यार्थ्यांचे नाव जाहिर करण्यात येत आहे.

॥ अंतरी पेटवू ज्ञानज्योत ॥

KAVAYITRI BAHINABAI CHAUDHARI NORTH MAHARASHTRA UNIVERSITY, JALGAON

30th Convocation

Revised List of Gold Medalists of First in M.A. (Mass Communication & Journalism) Course Examination held in April – May, 2021

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/ Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF DISCIPLINARY STUDIES									
01.	Dr. Sunil Datta Chaudhari, (Consultant Homeopath) 'Abole' 2671 26/28 Pl.No.20B, 21A, Peon Colony, Tagor Nagar, Jalgaon 425001.	Late. Girdhar Vishna (Nehate) Chaudhari (Padalsekar) Gold Medal	First in M.A. (Mass Communication & Journalism)	Patil Vaishali Nana	1976/ 2400	9.67 O Grade	209042	School Of Arts & Humanities, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	32

Date : 17 / 05/ 2022

- Note – List of Gold Medalist Published on Dt.05/05/2022 in which sr. no. 98 is being treated as cancelled and treat the above name as revised

I/c Director,
Board of Examination & Evaluation